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Mynämäen kunnanhallitus pyytää Pöytyän kunnan lausuntoa 
Saartennokan tuulivoimaosayleiskaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta. Lausunto tulee antaa viimeistään 12.6.2024.  
 
Aloitteen tuulivoimaosayleiskaavasta on tehnyt Neoen Renewables Finland 
Oy. Mynämäen kunnanhallituksessa hyväksyttiin hankekehittäjän kanssa 
tehty kaavoitussopimus 11.9.2023 ja päätettiin kaavahankkeen vireille 
tulosta 29.4.2024. 
 
Saartennokan tuulivoimaa koskeva oikeusvaikutteinen osayleiskaava 
sijoittuu kunnan itäosaan, Kurjenrahkan kansallispuiston läheisyyteen. 
Kaavoitettavan alueen pinta-ala on noin 1833 hehtaaria.  
 
Kaavoituksen tavoitteena on mahdollistaa 9–13 tuulivoimalan sijoittaminen 
alueelle. Voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä ja 
yksikköteho enintään 10 megawattia. Tuulivoimaloiden määrä ja sijainti 
tarkentuvat suunnittelun edetessä. Alueelle rakennetaan lisäksi huoltoteitä 
ja sähköasemia. Alueen sisäinen sähköverkko toteutetaan maakaapeleilla. 
Tuulivoimapuisto on tarkoitus liittää uudella voimalinjalla valtakunnan 
sähköverkkoon Nousiaisissa. 
 
Maastoltaan suunnittelualue on pääosin suopohjaista talousmetsää. 
Kaavoitettavalla alueella sijaitsee kaksi lomarakennusta, joiden 
käyttötarkoitus tullaan muuttamaan hankkeen suunnittelun aikana muuksi 
rakennukseksi. Aleen keskellä sijaitseva Rautsuon suoalue aiotaan jättää 
rakentamistoimenpiteiden ulkopuolelle. 
 
Maakuntakaavaa lukuun ottamatta suunnittelualue on vielä 
kaavoittamaton. Se ei sijoitu tuulivoimavaihemaakuntakaavassa osoitetuille 
tuulivoimatuotantoon soveltuville alueille. Muun toiminnon väistyessä 
edellytykset tuulivoiman tuotantoon tulee selvittää yleiskaavalla. Mikäli 
alueelle tavoitellaan yli yhdeksää voimalaa, hanke on vuonna 2016 
voimaan tulleen maakuntakaavan vastainen.  
 
Hankkeen osayleiskaavan lisäksi tehdään ympäristövaikutusten 
arviointimenettely (YVA). Laadittavat luonto- ja ympäristöselvitykset sekä 
vaikutusarvioinnit ovat yhteisiä samanaikaisesti etenevän YVA-menettelyn 
kanssa. 
 
Osayleiskaavaa laativa konsultti Sitowise Oy on valmistellut hankkeesta 
24.4.2024 päivätyn osallistumis- ja arviointisuunnitelman. Aineisto on 
luettavissa Mynämäen kunnan verkkosivuilta osoitteesta: 
https://www.mynamaki.fi/wp-content/uploads/2024/05/Saartennokan-
tuulivoimaosayleiskaavan-osallistumis-ja-arviointisuunnitelma.pdf 

 
Valmistelija aluearkkitehti 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedokseen hankkeen suunnittelutilanteen. 

Pöytyän kunnalla ei ole huomautettavaa Saartennokan 
tuulivoimaosayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


